[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  27 апреля  2016
                                                                          №15
Об утверждении состава комиссии
Борковского сельского поселения
Демидовского района Смоленской
области по контролю за достоверностью
и полнотой сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного
характера, представляемых лицами,
замещающими муниципальные должности
Борковского сельского поселения Демидовского
района Смоленской области

В соответствии с решением Совета депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.04.2016 №14 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области», Совет депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить состав комиссии Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, обимуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами,замещающими муниципальные должности Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Борковского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

              С.В.Дмитриев

                                                                                   Приложение

                                                                                      к решению Совета  депутатов

                                                                                      Борковского сельского поселения

                                                                                    Демидовского района Смоленской

                                                                                      области

                                                                                      от 27 апреля 2016 г.   №15
Состав

комиссии Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, обимуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами,замещающими муниципальные должности Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.
1.Прищепенко Н.Р. - депутат Совета депутатов Борковского сельского поселения
                                      Демидовского района Смоленской области.
2.Мозгова В.Б.         -  депутат Совета депутатов Борковского сельского поселения
                                      Демидовского района Смоленской области.

3.Романовская Н.В. -  инспектор Администрации Борковского сельского поселения
                                      Демидовского района Смоленской области (по согласованию).
4. Прищепенко С.В.-  старший менеджер Администрации Борковского сельского
                                      поселения Демидовского района Смоленской области (по согласованию).

5. Лесникова В.В.   –  ведущий специалист Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области ( по согласованию).